证券代码：002761            证券简称：浙江建投            公告编号：2022-065

浙江省建设投资集团股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江省建设投资集团股份有限公司（以下简称“公司”） 子公司浙江省一建建设集团

有限公司（以下简称“浙江一建”）、浙江省三建建设集团有限公司（以下简称“浙江三建”）

于近日分别收到杭州智辰计算机有限公司、杭州数辰生物医药有限公司发来的中标通知书，

浙江一建与浙江大学建筑设计研究院有限公司成功中标工程项目—杭政工出[2021]45 号新

制造业项目设计-采购-施工（EPC）总承包项目，工程中标价 116,039.40 万元；浙江三建

与浙江大学建筑设计研究院有限公司成功中标工程项目—杭政工出[2021]44 号新制造业项

目设计-采购-施工（EPC）总承包项目，工程中标价 113,746.64 万元。

一、项目基本情况

（一）杭政工出[2021]45 号新制造业项目设计-采购-施工（EPC）总承包项目

1、项目业主单位：杭州智辰计算机有限公司

2、施工总工期：1120 日历天

3、中标价格：116,039.40 万元

4、公司及浙江一建与业主方不存在任何关联关系

5、工程承包内容：本项目方案设计批复范围内全部内容的工程设计、施工图审及施工

图预算编制、前期报批报建办理、工程施工、材料设备采购与安装、竣工图编制、组织竣工

验收、备案、移交及所有建设资料整理归档并报送城建档案馆存档，协助办理各类产权证(包

含办证费用），完成工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务及投标人可预见的相关内容等；

对本项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等协调、管理和控制；与本项目承包范

围有关的纸质、电子材料（影像、照片等）、文件的收集、整理与移交；为完成本项目所有

承包内容、满足使用功能需实施的内部、外部的沟通、协调、调研以及相关手续办理工作及

相应的费用支出；按规定办理各类保险、缴纳相应保险费。

（二）杭政工出[2021]44 号新制造业项目设计-采购-施工（EPC）总承包项目

1、项目业主单位：杭州数辰生物医药有限公司

2、施工总工期：1120 日历天

3、中标价格：113,746.64 万元

4、公司及浙江三建与业主方不存在任何关联关系

5、工程承包内容：本项目方案设计批复范围内全部内容的工程设计、施工图审及施工

图预算编制、前期报批报建办理、工程施工、材料设备采购与安装、竣工图编制、组织竣工

验收、备案、移交及所有建设资料整理归档并报送城建档案馆存档，协助办理各类产权证(包

含办证费用），完成工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务及投标人可预见的相关内容等；

对本项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等协调、管理和控制；与本项目承包范

围有关的纸质、电子材料（影像、照片等）、文件的收集、整理与移交；为完成本项目所有

承包内容、满足使用功能需实施的内部、外部的沟通、协调、调研以及相关手续办理工作及

相应的费用支出；按规定办理各类保险、缴纳相应保险费。

二、中标对公司的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，不影响公司经营的独立

性。

三、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以正式合同条款为准，

项目的工作推进受多方面因素影响，时间上存在一定的不确定性。敬请广大投资者注意投资

风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告

浙江省建设投资集团股份有限公司

董事会

二零二二年八月十日